
平成 27年 2月吉日  

 

関 係 各 位 

 

新潟市江南区卓球連盟  

 

第 27回亀田オープン卓球大会のご案内 

 

早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、当連盟の活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、当連盟の主催により標記大会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、大勢

の皆様からご参加いただけますようお願い申し上げます。 

なお、大変恐縮ではございますが、会場使用料の値上げに伴い、今大会より一般の部（高校生以

上）・地域職域の部の参加費を値上げさせていただきました。参加される皆様には、大変ご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 【少年の部】平成 27年 4月 25日（土） 

開館／午前 8時 00分 受付／午前 8時 30分まで 開会式／午前 8時 45分 

 

       【一般の部、地域職域の部】平成 27年 4月 26日（日） 

開館／午前 8時 00分 受付／午前 8時 30分まで 開会式／午前 8時 45分 

 

２ 会 場  アスパーク亀田 新潟市亀田総合体育館 

       〒950-0144 新潟市江南区茅野山 3-1-13  TEL：025-381-1222 

 

３ 主 催  新潟市江南区卓球連盟 

 

４ 後 援  新潟市江南区体育協会 

 

５ 協 賛  ヤマト卓球（株）、亀田製菓（株）、山崎製パン（株）、サイトウスポーツ(株) 

 

６ 種 目  個人戦 シングルス 

       1 少 年 の 部 男・女（中学生以下） 

       2 一 般 の 部 男・女（中学生以下の参加も可能） 

       3 地域職域の部 男・女 

※地域職域の部は、小中学生を除いた江南区在住または在職者、もしくは

アスパーク卓球教室参加者、アスパークでの練習者、渡辺卓球教室参加者、

ふれ愛プラザ卓球サークル活動者に限ります。 



 

 

７ 使用球  少 年 の 部 白ボール 40mm (セルロイド製) 

一 般 の 部 白ボール 40mm (プラスチック) 

地域職域の部 白ボール 40mm (セルロイド製) 

        

８ 表 彰  【少年の部、一般の部】  

1位 賞状・優勝カップ（持ち回り）・賞品 

2位 賞状・賞品 

        3位 賞状・賞品 

        5～8位 賞品 

 

       【地 域 職 域 の 部】  

1位 賞状・優勝カップ（持ち回り）・賞品 

        2位 賞状・賞品 

        3位 賞状・賞品 

 

９ 参加費  参加費は、大会当日、受付にてお支払いください。なお、少年の部と一般の部へ参 

加される方につきましては、その都度お支払いいただきますようお願いいたします。 

 

1 少 年 の 部 一人 500円 

       2 一 般 の 部【高校生以上】一人 1,500円 【中学生以下】一人 1,000円 

       3 地域職域の部 一人 1,000円 

 

 

 

 

10 申し込み 平成 27年 4月 3日（金）午後 5時までに、別紙申込書により下記まで、郵送また 

は FAXにてお申し込みください。なお、4月 4日（土）以降は参加を取りやめる場 

合も参加費をいただきますので十分ご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 問い合せ 新潟市江南区卓球連盟事務局 

本田携帯：080-1275-4410   メール：k o u n a n . t t a @ g m a i l . c o m 

＊お問い合わせは、出来る限りメールにてお願いいたします。 

 

12 その他  昨年度の優勝者は、当日優勝カップをお持ちください。  

【申し込み先】 

１．新潟市江南区卓球連盟 

  〒950-0125 新潟市江南区亀田東町 4-4-6 亀田卓球道場内 

  TEL・FAX：025-382-2580 
 

２．サイトウスポーツ株式会社 

  〒951-8046 新潟市中央区秣川岸通 2-2342 

  TEL：025-223-1959  FAX：025-224-1282 

 

一般の部に参加する中学生以下の方については、一人 1,000 円とさせていただ

きます。参加される皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 


